
Nr. Studenti Regjistri ID Nota
1 BESNIK IBRAHIMI 200401100272 6
2 ORGESA SYLEJMANI 200401100552 7
3 BLEONA HOXHA 200401100136 7
4 GENITA BYTYÇI 200401100555 9
5 ELZA HALIMI 200401100459 7
6 MIRANDA SHALA 200401100196 6
7 ALBANA SHALA 200401100071 8
8 LEONITA ZEJANULLAHU 200401100049 7
9 ERËZA DODOLLI 200401100425 6
10 FJOLLA PËRVETICA 200401100664 8
11 FATJONA MAZREKU 200401100718 9
12 LIZA MAXHUNI 200401100499 7
13 DJELLZA QEVANI 200401100126 6
14 JETA MEHMETI 200401100285 7
15 ALBANON KRYEZIU 200401100153 7
16 EDUARD BULLAKAJ 200401100288 6
17 ARIAN MEROVCI 200401100370 6
18 FLAMUR BERISHA 200401100026 6
19 JON ORUQI 200401100319 6
20 ERBLINA LIMONI 200401100341 7
21 BAJRAM HYSENI 200401100081 6
22 ALIZA BERISHA 200401100037 7
23 ARBEN MEHMETI 200401100173 7
24 ERONA MULOLLI 200401100629 6
25 ALORA BEJTULLAHU 200401100351 6
26 RRUSTEM HAMZAJ 200401100724 6
27 RINESA SEJDIU 200401100485 6
28 56 / 01 GËZIM BYTYÇI 6

UNIVERSITETI I PRISHTINËS  "HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI JURIDIK

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndën 
Sociologjia, 24 Janar 2022

Njoftim:

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 31.01.2022. 
Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 31.01.2022 (e hënë), me fillim në ora 
11.00, në ndonjërën nga sallat e lira të Fakultetit Juridik.


